10 Универзитетска библиотека, Лични фонд Милоша Ђурића (даље: УБ, ЛФМЂ), Ибр. 4298,
Извод из протокола крштених православне источне српске цркве Храма Св. Архангела Михаила
у Окучанима. Препис, 21. фебруар [6. март] 1903; Ибр. 4290, Svejdodžba zrelosti, 26. lipnja [6.] 1911;
Ибр. 4292, Диплома о положеном испиту за професора средњих школа, Београд 25. септембар
1928; Ибр. 4299, Милош Ђурић. [Биографија]. Рукопис; Ибр. 4300, Биографија д-ра Милоша Н.
Ђурића, управника Философског семинара. Рукопис, 1–2; Ибр. 4301, Curriculum vitae и радови
(оригинални и преводи) д-ра Милоша Ђурића. Рукопис [у првом лицу]. На основу наведених
извора Милош Ђурић је рођен 3. јануара 1892. године по јулијанском календару, односно 15.
јануара (sječnja) по грегоријанском. Крштен је 8. [20] јануара 1892. године. Само у једној биогра-
фији (Ибр. 4299) стоји да је рођен „1. јануара (по старом) 1892“. Могуће је да је Ђурић (јер личи
на његов рукопис) омашком испустио број пет. У биографијама се обично наводи 14. јануар.

11 Архив Југославије, Фонд 100 (даље: АЈ, 100), 16, 669, Милош Ђурић изванредном
комесару за персоналне послове пуковнику Танасију Ђ.